12. "The Priesthood in a Changing World," *Clergy Review*, 23 (Oct., 1943), 454.

13. Pope Pius XII. Apostolic exhortation *Menti Nostrae*: Ubi vero iuvenes — qui praesertim a teneris in sacra Seminaria fuerint recepti — in locis educantur ab hominum societate paulo nimium seiunctis, ii profecto, cum in publicum prodibunt, haud ex facili sive cum minuta plebe sive cum litteratis hominibus commercium habebunt, hetque eis plurimum, ut aut inconsiderate cum

Christiano populo se gerant, aut, quam acceperint institutionem, secus existiment. Opera idcirco danda est, ut alumni sensim prudenterque in intima populi consilia ac studia penetrent, ne sacerdotio aliquando initiati sacrisque addicti muneribus, suae incerti sint actionis; quod non tantum ipsorum perturbaret animos, sed eorum etiam sacerdotales labores minueret. *AAS*, 42 (1950), 686-687.

14. Pope Pius XII. *Encycl. Summi Pontificatus*: Qui quidem divini verbi praecones, innumeris praevestigationibus per temporum decursum summo labore summoque studio habitis, civilem enisi sunt variarum gentium cultum earumque instituta satius digniusque agnoscere, atque sua ipsarum animi ornamenta ac dotes ita colere ac provehere, ut faciliora inibi atque uberiora Iesu Christi evangelium incrementa caperet. *AAS*, 31 (1939), 429.

15. G. Voos, "Missionary Accommodation and Ancestral Rites in the Far East," *Theological Studies* 4 (December, 1943), 537.

16. Pope Pius XII. *Encycl. Evangelii Praecones*: Illam Ecclesia, inde ab originibus ad nostram usque aetatem, sapientissimam normam semper secuta est, qua quidquid boni, quidquid honesti ac pulchri variae gentes e propria cuiusque sua indole e suoque ingenio habent, id Evangelium, quod amplexae sint, non destruat neque restinguat. Ecclesia siquidem cum populos ad altiorem humanitatem ad cultioremque vitam, Christiana religione auspice, advocat non illius morem gerit, qui luxuriantem silvam nulla habita ratione caedat, prosternat ac dirigat, sed illius potius, qui bonum surculum rudibus arboribus inserat, ut sua vires dulcioresque fructus aliquando edant atque maturent. *AAS*, 43 (1951), 521-522.

17. Pope Pius XII. Exhortation to the native clergy, June 28, 1948: Sacrae enimvero Missiones, laborioso ac diuturno Christi praeconum opere, iam multis in locis feliciter excreverunt fereque illud attingere propositum, quod earum proprium est, Ecclesiam videlicet in novis terris constabiliendi, ita ut, radicibus ibi alte defixis, ipsa per se, sine exterorum sacerdotum adminiculis, prospere vivat libereque explicetur. *AAS*, 40 (1948), 374.